
ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 

34 СЕССИЯ

10.10.2012
Р Е Ш Е Н И Е

г. Липецк №516

О внесении изменений в решение Липецкого городского Совета 
депутатов от 23.03.2010 № 6 «О количественном и персональном составе 

постоянных комиссий Липецкого городского Совета депутатов
четвертого созыва»

Рассмотрев заявления Сазонова Сергея Васильевича, Скуридина 
Владимира Вячеславовича, Бессоновой Светланы Павловны, Пахомова 
Михаила Владимировича, Бондарева Бориса Александровича, Аленина 
Владислава Александровича, Столповского Сергея Борисовича - депутатов 
Липецкого городского Совета депутатов четвертого созыва по 
избирательным округам № 2, 6, 7, 11, 24, 32, 34 соответственно, 
руководствуясь статьями 20, 36 Устава города Липецка, учитывая решение 
Постоянной комиссии Липецкого городского Совета депутатов по правовым 

просам, местному самоуправлению и депутатской этике, Липецкий 
родской Совет депутатов

1. Внести в решение Липецкого городского Совета депутатов от 
-03.2010 № 6 «О количественном и персональном составе постоянных 
•шссий Липецкого городского Совета депутатов четвертого созыва» (в ред. 
ений Липецкого городского Совета депутатов от 25.11.2010 № 154; от 

12.2010 № 182; 12.01.2012 № 395) («Огни Липецка», 2010, 5 мая, 18 
абря; «Липецкая газета», 2011, 19 января; 2012, 17 января) следующие 
енения:
- в пункте 1:

- а) подпункт II изложить в следующей редакции:

Р Е Ш И Л :

«II. Комиссия по правовым вопросам, 
местному самоуправлению и депутатской этике (11):

Аленин Владислав Александрович 
Астахов Александр Николаевич

- избирательный округ № 32
- избирательный округ № 27



3

4
5
6

7
8

9
10 

11

Бессонова Светлана Павловна 
Бондарев Борис Александрович 
Греков Василий Васильевич 
Киселев Владимир Иванович 
Пахомов Михаил Владимирович 
Пересыпкина Валентина Григорьевна
Синюц Валерий Иванович 
Столповский Сергей Борисович 
Трофименков Андрей Федорович

избирательный
избирательный
избирательный
избирательный
избирательный
избирательный
избирательный
избирательный
избирательный

округ № 7 
округ № 24 
округ № 1 
округ № 16 
округ № 11 
округ № 5 
округ № 12 
округ № 34 
округ № 29»

б) подпункт III изложить в следующей редакции:

«III. Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, 
градостроительству и землепользованию (9):

Аленин Владислав Александрович 
Бессонова Светлана Павловна 
Бондарев Борис Александрович 
Жигаров Федор Алексеевич
Крупнов Андрей Станиславович 
Наумов Анатолий Петрович 
Орлов Николай Николаевич 
Пересыпкина Валентина Григорьевна 
Тонких Валентин Ефимович

избирательный
избирательный
избирательный
избирательный
избирательный
избирательный
избирательный
избирательный
избирательный

округ № 32 
округ № 7 
округ № 24 
округ № 23 
округ № 25 
округ № 14 
округ № 21 
округ № 5 
округ № 28»

в) подпункт V изложить в следующей редакции:

«V. Комиссия по здравоохранению и экологии (9):

Греков Василий Васильевич 
Двугрошев Николай Дмитриевич 
Коротаев Александр Сергеевич 
Мочалов Александр Владимирович 
Петухов Сергей Григорьевич 
Провоторова Г алина Николаевна 
Сазонов Сергей Васильевич 
Скуридин Владимир Вячеславович 
Столповский Сергей Борисович

избирательный
избирательный
избирательный
избирательный
избирательный
избирательный
избирательный
избирательный
избирательный

округ № 1 
округ № 19 
округ № 33 
округ № 30 
округ № 17 
округ № 10 
округ № 2 
округ № 6 
округ № 34»

£) подпункт VI изложить в следующей редакции:

«VI. Комиссия по социальным вопросам (8):

лфанасьев Александр Михайлович 
t ельник Сергей Петрович 
ахомов Михаил Владимирович

- избирательный округ № 31
- избирательный округ № 8
- избирательный округ Jsfe 11



4 Сазонов Сергей Васильевич
5 Сидоров Антон Юрьевич
6 Тонких Александр Дмитриевич
7 Тонких Валентин Ефимович
g Якимович Виктория Викторовна

- избирательный округ № 2
- избирательный округ № 15
- избирательный округ № 3
- избирательный округ № 28
- избирательный округ № 22»

2. Опубликовать настоящее решение в областной газете «Липецкая 
газета».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель 
Липецкого городского
Совета депутатов

Секретарь сессии

И.В.Тиньков

В .Г.Пересыпкина


